CAMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro

Tel(O ll) 4037-1388
Pedra Bela/SP

INDICAÇÃO NQQ52/2015

Sr. Presidente.

Indico à Mesa na forma regimental, seja oficiado a
Sra. Prefeita Municipal, no sentido de ordenar ao setor competente da
municipalidade no sentido de passagem de máquina, roçar, nivelar e
cascalhar os principais morros e capitação de águas pluviais, dando início
na rotatória até a casa do Sr. Napoleão, pois a estrada encontra-se em
mau estado de conservação. Esperamos ser atendido com a máxima
urgência.

Sala das Sessões "Ver. Lazaro B. de Lima"